
UCHWAŁA Nr LX/347/2022 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 w budynku 
wielorodzinnym ul. Staszica 2A 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2, stanowiącego własność miasta Dęblin, 
położonego w Dęblinie ul. Staszica 2A, o powierzchni 41,46 m2 wraz z udziałem 4146/17867 
części we współwłasności gruntu pod budynkiem dz. nr 2375/1 oraz w częściach wspólnych 
budynku i urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właściciela lokalu. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Maciej Krygrowski 


